



Voleybol Federasyonu Başkanı Üstündağ'dan ziyaret

Osmaniye Valisi Dr.Erdinç Yılmaz, Türkiye Voleybol Federasyonu Başkanı Mehmet Akif Üstündağ ile beraberindeki heyeti makamında kabul etti.Vali Yılmaz, basına kapalı gerçekleştirilen ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi.Kentteki sportif yatırımlar ve voleybolun genel durumunun değerlendirildiği ziyaret, sohbet havasında geçti. ♦ Sayfa 5'te...

Devlet Hastanesinde kalite değerlendirmesi yapıldı



Osmaniye Devlet Hastanesinde Sağlık Bakanlığı ekibi tarafından sağlıkta kalite değerlendirilmeleri yapıldı. Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü Sağlıkta Kalite, Akreditasyon ve Çalışan Hakları Daire Başkanlığı tarafından, sağlık tesislerinde Kalite Değerlendirmeleri yapılıyor. Bu kapsamda Osmaniye Devlet Hastanesinde de 3 gün devam eden süreçte, değerlendirme ekibinin eğitici yaklaşımlarından ve deneyimlerinden istifade edildi. ♦ Sayfa 3'te...



"Basın; Millet'in Ortak Sesidir."
K. Özalp

02 Aralık 2024 Pazartesi

Yıl: 28

Sayı: 6987

Fiyatı: 4 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik KORKMAZ

BELLONA

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mahallesi Dr. Sadık Ahmet Caddesi No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE

OKÜ Ebelik öğrencileri, küçük öğrencilerle buluştu



Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Bölümü 4. sınıf öğrencileri, Mehmet Akif Ersoy İlkokulu ana sınıfı ile buluştu. OKÜ Öğretim Üyesi Doç. Dr. Filiz Polat'ın öncülüğünde "Toplum Ağız ve Diş Sağlığı Haftası" kapsamında düzenlenen etkinlikte öğrencilere diş sağlığının önemi eğlenceli bir şekilde anlatıldı.Etkinlik kapsamında, öğrenciler tarafından hazırlanan tiyatro gösterisiyle diş sağlığının önemi vurgulanırken "çürük diş bulma oyunu" ve diş sağlığına yönelik şarkılar, ana sınıfı öğrencilerinin büyük ilgisini çekti.Eğitimin ardından miniklere diş fırçası, boyama materyalleri ve Ebelik Bölümü öğrencilerinin el emeğiyle hazırladıkları, diş sağlığının önemine dikkat çeken taçlar hediye edildi.Erken yaşlarda ağız ve diş sağlığı bilincine sahip olmasının önemini vurgulayan etkinlik, hem öğretici hem de keyifli anlara sahne oldu.

Kaynak: OKÜ

CHP'li Gençlerden "Uyusturucuya hayır" kampanyası



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde CHP Gençlik Kolları tarafından uyusturucuya karşı farkındalık oluşturmak amacıyla kampanya düzenlendi. ♦ Sayfa 3'te...

Otomobil düz yolda takla attı



Osmaniye'de takla atan otomobilin sürücüsü yaralandı.Olay yerinde ilk müdahalesi yapılan sürücü ambulansla Osmaniye Devlet Hastanesine sevk edildi. ♦ Sayfa 2'de...

Okul Sporları Müsabakaları devam ediyor



Osmaniye'de Okul Sporları Gençler A Serbest ve Grekromen Güreş İl Birinciliği müsabakaları tamamlandı. ♦ Sayfa 5'te

TEDAŞ kentte bakım ve yatırımlarına devam ediyor

Toroslar EDAŞ, kesintisiz elektrik dağıtım hizmeti kapsamında 2024 yılının ilk 9 ayında bakım, onarım ve yatırım hizmetlerini sürdürdü.Toroslar EDAŞ, Osmaniye'de hizmet verdiği 3 bin 58 trafo ve 13 bin 106 kilometre hat uzunluğunda sürdürülebilir, kaliteli ve kesintisiz enerji sağlanabilmesi amacıyla kapsamlı bakım, yenileme ve yatırım çalışmalarını sürdürürken, dijital dönüşüm çalışmaları ve karbon ayak izini azaltmak için attığı adımlarına da devam etti. Bunun yanı sıra, 71 trafo ve 194 dağıtım merkezinin bakımını yaparak enerji altyapısını güçlendirdi. Aynı dönemde 350 kilometrelik hattın bakımını gerçekleştirerek sürdürülebilir enerji dağıtımına katkı sağladı.

♦ Sayfa 2'de...



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Musa Şahin Bulvarı Gülbahçem Sitesi
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mh. Atatürk Cd. No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd. No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE

TEDAŞ kentte bakım ve yatırımlarına devam ediyor



Toroslar EDAŞ, kesintisiz elektrik dağıtım hizmeti kapsamında 2024 yılının ilk 9 ayında bakım, onarım ve yatırım hizmetlerini sürdürdü. Sürdürülebilirliği stratejisinin merkezine koyarak, insan ve teknoloji odaklı projeler üreten ve yatırımlarını gerçekleştirerek Türki-

ye'nin enerji dönüşüme öncülük eden firmalar arasında yer alan Enerjisa Dağıtım Şirketleri'nin Başkent EDAŞ ve Ayedaş ile birlikte üç elektrik dağıtım şirketinden biri olan Toroslar EDAŞ, yılın ilk 9 ayında Osmaniyeye'de müşteri ve çözüm odaklı yaklaşımı sayesinde

önemli çalışmalara imza attı. Toroslar EDAŞ, Osmaniyeye'de hizmet verdiği 3 bin 58 trafo ve 13 bin 106 kilometre hat uzunluğunda sürdürülebilir, kaliteli ve kesintisiz enerji sağlanabilmesi amacıyla kapsamlı bakım, yenileme ve yatırım çalışmalarını sürdürürken,

dijital dönüşüm çalışmaları ve karbon ayak izini azaltmak için attığı adımlarına da devam etti. Osmaniyeye'nin enerji altyapısını güçlendiriyor. Daha aydınlık bir kent hedefine bağlı kalıp, mevsimsel ve coğrafi şartların olumsuz etkilerini en aza indirmek için Merkez, Bahçe, Düziçi, Hasanbeyli, Kadırlı, Sumbas ve Toprakkale ilçelerinde toplamda 2 bin 456 aydınlatma armatürünün bakımını tamamladı. Bunun yanı sıra, 71 trafo ve 194 dağıtım merkezinin bakımını yaparak enerji altyapısını güçlendirdi. Aynı dönemde 350 kilometrelik hattın bakımını gerçekleştiren sürdürülebilir enerji dağıtımına katkı sağladı. Şirket, 2024 yılının ilk 9 ayında belirlediği yatırım hedeflerini gerçekleştirirken, hizmet verdiği 264

binden fazla müşteriye daha kesintisiz ve kaliteli enerji sunabilmek adına, 99 kilometrelik yeni kablo döşeme ve 2 bin 392 yeni aydınlatma armatürünün montajını tamamladı. Ayrıca, 87 yeni elektrik panosu ve 62 trafo kurarak altyapısını güçlendirdi. Dijital dönüşüm süreçleri hızlandı. Enerjisa Dağıtım Şirketleri tarafından 2024 yılının ilk 9 ayında bilgi sistemlerini ve iş uygulamalarını tamamladı. Bunun yanı sıra, 71 trafo ve 194 dağıtım merkezinin bakımını yaparak enerji altyapısını güçlendirdi. Aynı dönemde 350 kilometrelik hattın bakımını gerçekleştiren sürdürülebilir enerji dağıtımına katkı sağladı. Şirket, 2024 yılının ilk 9 ayında belirlediği yatırım hedeflerini gerçekleştirirken, hizmet verdiği 264

Yaşlılığa karşı cilt sağlığını koruma önerileri



Medicana Ataşehir Hastanesi Dermatoloji Uzmanı Dr. Buğlem Elgörmüş, cilt kalitesinin tüm yaşlanma değişkenlerinin en temel başlangıç noktası olduğunu bildirdi. Medicana Sağlık Grubundan yapılan açıklamada görüşlerine yer verilen Dr. Buğlem Elgörmüş, cilt sağlığını korumak için yapılabilecekler hakkında önerilerde bulundu. Deriyi alt katmanlara bağlayan ve çok sıkı duran ligamentlerin zamanla yapısının bozulduğu ve gevşediğini belirten Elgörmüş, "Deriyi halatlar gibi kemiklere asmakla görevli bu ligamentlerin gevşemesi, direnci kırmakta ve aşağı yönde hareket hızlanmaktadır. Kaslar ve kasları saran zar tabakalar da eski diñç ve sıkı yapısını kaybetmektedir. Zamanla bu tabakalar küçülüp gevşemektedir." açıklamasını yaptı. Elgörmüş, ciltte 25 yaşından sonra senelik kolajen kaybının ölçülebilir düzeye geldiğini ve bu kayıp düzeyinin yıllar geçtikçe artarak devam ettiğini aktardı. Cildin zamanla canlı, parlak ve sıkı haline yavaş yavaş veda etmeye başladığına işaret eden Elgörmüş, "Kalitesini kaybetmiş bir cilt, yer çekimine yenik düşen yağ pedlerini yerinde tutma direnci gösteremez, cildin renginden ve lekelenmeden sorumlu hücreler olan melanositleri kontrol altında tutamaz ve lekelenme şiddetlenir, mimiklere direnemez ve böylelikle hem ince ince kendisini göstermeye başlayan hem de derinleşen kırışıklıklar meydana gelir." bilgisini verdi. İlerleyen yaşlarda cilt kalitesini korumanın zorlaşacağını vurgulayan Elgörmüş, "40 yaşına gelmiş ve kalitesi çok düşük bir cilt ve yaşlanma belirtileri belirginleşmiş bir yüzün tedavisinde ne dolgu,

ne botox, ne de cihazlar tek başına yeterli olacaktır. Bu yaşlarda cilt kalitesini yerine koymadan hiçbir yaşlanma karşıtı tedavi, yüzde doğal bir ifade ile sonuçlanmaz." ifadesini kullandı. İleri yaşlarda ise cilt kalitesini yerine koymamanın çok daha güçleşeceğini dikkati çeken Elgörmüş, güneş ışınlarının, hayat boyu kaybedilen kolajenin yüzde 60-90'ından sorumlu olduğunu bu nedenle güneş ışınlarından korunulması gerektiğini altını çizdi. Karbonhidrat tüketiminin kolajen başta olmak üzere tüm cilt proteinlerinin yaşlanmasına neden olduğuna değinen Elgörmüş, karbonhidrat tüketiminin minimum seviyeye getirilmesi gerektiğini kaydetti. Spor yapmanın rutin haline getirilmesi tavsiyesinde bulunan Elgörmüş, şu önerilerde bulundu: "Cilt altı yağ dokusunu gerektiren ölçüde tutmak hem cilt hem vücut sağlığı için oldukça önemlidir. Deri mutlaka uzman bir doktora emanet edilmeli. Öncelikle cilt tipi öğrenilmeli ve doktor kontrolünde destekleyici bir rutin oluşturulmalıdır. C vitamini, retinoik asit, niyasinamid gibi serumlar cildin ihtiyaçlarına göre alınacak sürülebilir ve oral takviye içerikler çok güçlüdür ve olmazsa olmaz ev ödevleri olmalıdır. Mezoterapi, ışık ve enerji bazlı cihazlar kolajen ve elastinin üretimini desteklemektedir. Gençlik aşları, kolajen enjeksiyonları, saten dolgular, mineral dolgular, altın iğneler, lazerler ve daha nice si tembelleşen hücreleri çalıştırır ve beden kendini 20'lerinde hissedebilir. Bir dermatoloji doktoruyla birlikte cilde ve bireysel yaşlanma sürecine en uygun işlemler planlanmalı, süreç kontrol altında tutularak yaşlanmasına katkı sağlanmalıdır." Kaynak: AA

Ulaşımın geleceği konuşuldu

Osmaniye Belediyesi tarafından "Osmaniye'nin Ulaşım Sorunları ve Çözüm Önerileri" çalışması düzenlendi. Belediye Başkan Yardımcısı 1. Sınıf

Emniyet Müdürü Sait Doğruer başkanlığında gerçekleşen çalışmada, Osmaniyeye'nin ulaşımındaki sorunları görüşüldü. Belediye Meclis

salonundaki çalışmaya Ulaşım Hizmetleri Müdürü Ali Kalay hazır bulunurken Trafik Tescil ve Denetleme Şube Müdürlüğü'nden sorumlu İl Emniyet

Müdür Yardımcısı Atilla Yeşilbaş da yer aldı. Ulaşım ile ilgili STK Başkanları ile dolmuş ve taksit gibi kentte ulaşım ağı üzerine faaliyet gös-



terenlerin katılım sağladığı çalışmada, hızla büyüyen ve gelişen Osmaniyeye'nin ulaşım geleceği masaya yatırıldı. Ana arter caddelerde oluşan trafik yoğunluğu, sinyalizasyon ışıkları, kapalı ve açık otopark, yoğunluğun olduğu bölgelerde trafiğin



Otomobil düz yolda takla attı



Osmaniye'de takla atan otomobilin sürücüsü yaralandı.

Edinilen bilgiye göre, Alibekirli Mahallesi Mareşal Fevzi Çakmak Cad-

desi 7 Ocak parkı yakınında, 80 AEL 772 plakalı otomobil, sürücüsünün direksi-

yon hakimiyetini kaybetmesi sonucu takla attı. Yol kenarındaki telefon direğine de zarar veren araç, yol ortasında ters döner durdu. Çevredekilerin 112 Acil Çağrı Merkezine haber vermesi üzerine olay yerine sağlık, itfaiye ve emniyet güçleri sevk edildi. Olay yerinde ilk



müdahalesi yapılan sürücü ambulansla Osmaniye Devlet

Hastanesine sevk edildi. Haber Bülteni

OKÜ Rektörü Uzun, Termik Santrallerini ziyaret etti



Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ) Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun,

BOTAŞ A.Ş. ve İSKEN Sugözü Termik Santrali'ne ziyaretlerde bulundu.

İSKEN ziyareti kapsamında, İSKEN Sugözü Termik Santrali Direktörü

Ekrem Şahin, enerji üretim tesisleri hakkında bir sunum yapıp ara k

bilgilendirmede bulundu. Görüşmede, üniversitede enerji verimliliği ve sürdürülebilirlik projeleri de ele alındı. Rektör Prof. Dr. Turgay Uzun, İSKEN ziyaretinin ardından, BOTAŞ Bölge Müdürü Hüseyin Akmaz'ı ziyaret etti. Ziyaret kapsamında, Bölge Müdürü Hüseyin Akmaz, boru hattı

işletmeciliği, depolama faaliyetleri ve projeler hakkında bilgi verdi. Rektör ve beraberindeki heyet saha incelemelerinde de bulundu. Ziyaretler kapsamında gerçekleştirilen görüşmelerde, enerji alanında iş birliği ve ortak projelerin geliştirilmesi konusunda görüş birliğine varıldı. Kaynak: OKÜ

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLE SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)

Yıl: 28 Tarih: 02.12.2024 Sayı: 6987

(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ

Sahibi (Temsilci)
Yusuf Alptekin GÜRLER
(Tereke Temsilcisi)
T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/591 Esas, 2023/1653 Nolu Karar

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Ali CİHAĞIR

UETS Adresi:
17796-97459-47995

E-Mail:
akdenizgazete.80@gmail.com

Dağıtım
Ergüç KARA
İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk.
No: 4/B Merkez / OSMANİYE
Tel: 0 328 880 00 49

Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri
AKDENİZ OFSET
Tel: 0 328 813 30 60
İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd
No: 16/A Merkez / OSMANİYE

Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.

"Taşımali Eğitimde Yemekler Meslek Liselilerden"



Bartın'da 70 okuldaki 6 bin taşımali eğitim öğrencisinin yemekleri, meslek lisesinin mutfağında "geleceğin aşçıları" tarafından hazırlanıyor.

Amasra Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Yiyecek İçecek Hizmetleri Alanı öğrencileri, öğretmen ve usta öğreticileri eşliğinde, okulda kurulu endüstriyel mutfakta haftanın 5 günü aldıkları uygulamalı eğitimlerle yemek ve ekmeği pişiriyor.

Üretim aşamalarına, yiyecek içecek hizmetleri alanında eğitim gören 165 öğrenci dönüşümlü katılırken, öğrencilere 14 usta öğretici ve öğretmen rehberlik ediyor.

Gece saatlerinde mutfaktaki çalışmalarına başlayan usta öğretici ve öğrenciler, günün menüsüne göre dev kazanlarda hazırladıkları üç çeşit yemeği, il merkezi ile Amasra ve Kurucasıle ilçelerinde taşımali eğitim kapsamındaki 70 okula gönderiyor.

Üçra köylerdeki 6 bin öğrenci için yemek ile günlük 7 bin roll ekmeği üreten aşçı adayları, hem mesleğin inceliklerini öğreniyor hem de taşımali eğitim kapsamında okullara yemek hizmeti sunuyor.

"Teşvik primi vererek maddiyatlarına katkı sunuyoruz"

İlçe Milli Eğitim Müdürü Kadir Bodur, AA muhabirine, okulun zemin katında yemekhane, birinci katında da mutfak oluşturduklarını söyledi.

Öğrencilerin mutfakta eğitim almalarının yanında taşımali eğitim kapsamındaki öğrenciler için yemek üretimine destek olduğunu anlatan Bodur, şöyle konuştu:

"Biz de bu kapsamda kendilerine teşvik primi vererek

maddiyatlarına katkı sunuyoruz. Aynı zamanda usta öğreticilerimiz yemekhanemizde çalışıyor, yaklaşık 6 bin öğrenciye yemek üretiyoruz. Mutfağımızda geleceğe hazırlanan öğrencilerimiz tarafından üretilen yemekler sayesinde taşımali eğitimdeki çocuklarımız, daha hijyenik ve daha sağlıklı koşullarda üretilen yemekleri yiyor. Ayrıca okulumuz, kentimize ekonomik açıdan da katkı sağlanıyor."

Bodur, haftanın 5 günü hazırlanan üç çeşit yemeğin Amasra ve Kurucasıle ilçelerinin yanı sıra Bartın merkez ilçe ile Hasankadı, Kozcağız beldelerine ulaştırıldığını bildirdi.

Meslek lisesi gönüllü öğretmen ve öğrencilerinin, geçen yıl 6 Şubat'ta meydana gelen Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından bölge için ekmeği ürettiğini dile getiren Bodur, yaklaşık 3 ay boyunca valilik koordinasyonunda deprem bölgesine günlük 15 bin ekmeği ulaştırdıklarını kaydetti.

"Yemekleri taşımali eğitimdeki kardeşlerimizin yemesi bizi mutlu ediyor"

Öğrenci Emir Cevat Kacak da 3 yıldır okulun mutfağında eğitim gördüğünü, bu sayede geleceğe hazırladıklarını belirtti.

Yemek yapmayı sevdiğini ve ileride restoran açmak istediğini anlatan Kacak, "Burada yaptığımız yemek ve ekmeği, taşımali eğitimde kardeşlerimizin yemesi bizi mutlu ediyor" dedi.

Feray Özengi de okulda aldığı eğitim sayesinde yaz tatillerinde ilçedeki bir otelin mutfağında çalıştığını, mezuniyetinin ardından da turizm sektöründe aşçı olmak istediğini söyledi.

Kaynak: AA

Jandarmadan sokak hayvanlarına destek

Antalya İl Jandarma Komutanlığı Çevre Doğa ve Hayvanları Koruma Timi, soğuk kış günlerinde sokak hayvanlarını unutmuyor. Jandarma ekipleri, Şehir merkezinden uzak ve yüksek rakımlı bölgelerdeki sokak hayvanlarının beslenme ihtiyaçlarını karşılıyor.

Kış mevsiminin etkisini göstermesiyle birlikte, İl Jandarma Komutanlığı Çevre Doğa ve Hayvanları Koruma

Timi Antalya'nın farklı noktalarına kedi ve köpek marmaları bırakarak sokak hayvanlarının yaşam şartlarını iyileştirmeye çalışıyor. Özellikle soğuk havanın daha sert geçtiği bölgelerde mama bırakma faaliyetleri yoğunlaşıyor.

Besleme faaliyetlerinin yanı sıra, sokak hayvanlarının yoğun bulunduğu bölgelerde gerekli denetim ve kontroller de devam ediyor.

Kaynak: İHA



İl Genel Meclisi Kasım ayı toplantısı yapıldı



Osmaniye İl Genel Meclisi Kasım ayı son toplantısı, Vali Dr. Erdiç Yılmaz'ın katılımıyla, İl Genel Meclisi Başkanı Mehmet Ali Gizlice başkanlığında basına kapalı şekilde yapıldı.

Toplantıda 2024 yılı performans programı değerlendirilerek, 2025 yılı

Bütçe Programı ve Yatırım Programı İl Genel Meclisinde görüşülerek oy birliğiyle kabul edildi.

Vali Dr. Erdiç Yılmaz ise yaptığı konuşmada, "Sizlerin gösterdiği bu birliktelikten dolayı bütün üyelerimize ayrı ayrı teşekkür ediyorum, tebrik ediyorum. Hem büt-

çemizin, yatırım programının hem de performansın Osmaniyemize hayırlı, uğurlu olmasını diliyorum. Alanda çok güzel çalışmalar yaptık. Şu anda hizmet verdiğimiz bütün birimlerde öyle ciddi bir sıkıntımız hamdolsun da çok hızlı

müdahale ediyoruz. Yollarımızın standardını her geçen gün artırdık. İl Özel İdaremizi gerçek anlamda güçlendirdik, hiçbir borcumuz yok, sadece araç almak için İller Bankasından kredi alma durumumuz oldu, onun da bizi etkileyecek bir durumu yok. Asfalt ve

beton santralleri kurduk ve bunları İl Özel İdareden bir kuruluş çıkmadan kurduk. Araç Parkını ciddi anlamda güçlendirdik, yine bunların bir çoğunu İl Özel İdaremizin bütçesine önemli bir yük getirmeden çözdük. Allah'a hamdolsun İl Özel İdaremizi doğru yönetiyoruz. Yeri geliyor birçok Belediyeye bile destek oluyoruz" dedi.

Her alanda hizmet verildiğini ifade eden Vali Yılmaz, "Depremde İl Özel İdaremizin, sizlerin sayesinde, çok önemli görevler ifa etti. Şu anda da en ufak bir sıkıntımız olduğunda, mesela

diyoruz ki 'Devletimizden para çıkmadan, köylerimizdeki yıkılması gereken ağır hasarlı binaları İl Özel İdaremizin gücümüzle yıkımsın.' hemen gereğini yapıyoruz. Bu çalışmalarımızda sizlerin desteği, sizlerin bu birlikteliği gerçekten çok kıymetli" dedi.

Sözlerinin sonunda İl Genel Meclisi Başkanı ve Üyeleri teşekkür eden Vali Yılmaz, "Hizmetimizin kalitesi her geçen yükseliyor. Önümüzdeki sene inşallah daha iyisini yapacağız, bütçemizi en iyi şekilde uygulayacağız" dedi.

Kaynak: Valilik

Devlet Hastanesinde kalite değerlendirmesi yapıldı



Osmaniye Devlet Hastanesinde Sağlık Bakanlığı ekibi tarafından sağlıkta kalite değerlendirilmeleri yapıldı.

Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü Sağlıkta Kalite, Akreditasyon ve Çalışan Hakları Daire Başkanlığı tarafından sağlık tesislerinde Kalite Değerlendirmeleri yapılıyor.

Bu kapsamda Osmaniye Devlet Hastanesinde de 3 gün devam eden süreçte, değerlendirme ekibinin eğitimi yapıldı. Yaklaşımlarından ve deneyimlerinden istifade edildi.

Sağlıkta Kalite Standartları doğrultusunda Bakanlık değerlendirme ekibi tarafından sağlıkta kalite değerlendirilmesi gerçekleştirildi.

Ülkede sağlık hizmeti sunan tüm kurum ve kuruluşlarda, sağlık hizmetinin etkin, etkili, verimli, zamanında ve hakkaniyet çerçevesinde sunulması sağlarken hasta ve çalışan güvenliği ile hasta ve çalışan memnuniyetini en üst seviyeye çıkarmak hedefleniyor.

Osmaniye Devlet Hastanesinde de



son derece faydalı ve verimli geçen değerlendirme sürecindeki özverili çalışmalarını için Bakanlık ekibine

teşekkür edildi.

Gonca Deniz Karaçam

CHP'li Gençlerden "Uyuşturucuya hayır" kampanyası



Osmaniye'nin Kadırlı ilçesinde CHP Gençlik Kolları tarafından uyuşturucuya karşı farkındalık oluşturmak amacıyla kampanya düzenlendi.

Gençlik Kolları İlçe Başkanı Enver Eker, CHP Yürütme Kurulu üyeleri,

panya ile ilgi olarak yaptığı açıklamada, gençliği tehdit eden uyuşturucuya karşı güçlü bir mücadele başlattıklarını söyledi.

CHP Kadırlı İlçe Başkanı Enver Eker, CHP Yürütme Kurulu üyeleri,

CHP Kadın Kollarının da destek verdiği kampanya ile gençleri zararlı alışkanlıklardan spora yönlendirme amaçlı olduklarını belirten Direk, "Gençlik Kolları olarak, gençliğimizi tehdit eden uyuşturucuya karşı

karşı "Azaltmayacağız, bitireceğiz! Uyuşturucuya hayır, spora evet!" sloganıyla güçlü bir mücadele başlattık. Amacımız, gençlerin sağlıklı bir yaşam sürmesi, zararlı alışkanlıklar-

dan uzak durması ve spora yönelerek kendilerini geliştirmeleridir. Atatürk'ün "Bütün ümidim gençliktedir" sözünü kendimize rehber alarak, geleceğimizi tehdit eden bu soruna karşı duracağız.

Gençlik kolları olarak, kararlılıkla mücadelemize devam ediyor ve tüm gençleri bu çağrıya destek olmaya davet ediyoruz. Uyuşturucuya hayır, spora evet!" ifadelerini kullandı.

Kaynak: CHP

Uyuşturucu operasyonunda 2 kişi tutuklandı



Hatay'ın İskenderun ilçesinde polis ekipleri tarafından gerçekleştirilen çalışmalarda uyuşturucu hap ve esrar ele geçirildi. Konuyla ilgili 2 şahıs tutuklandı. Hatay Emniyet Müdürlüğü görevlilerince uyuşturucu imal ve

ticaretinin engellenmesine yönelik çalışmalar aralıksız sürüyor. Yapılan çalışmalarda uyuşturucu hap ve esrar ele geçirildi. Konuyla ilgili olarak adli makamlara sevk edilen şahıslar tutuklanarak ceza evine teslim edildi.

M.M.A.'nın yapılan üst ve ikamet aramasında; 196 adet captagon, 1,60 gram Metamfetmain ele geçirildi. Olaylarla ilgili olarak adli makamlara sevk edilen şahıslar tutuklanarak ceza evine teslim edildi.

Kaynak: İHA



Kalbindeki 4 santimlik delik kapatılan Mehmetçik sağlığına kavuştu



Kalbinde delik olan ve açık kalp ameliyatından korktuğu için tedavisini 13 yıl erteleyen Ömer Emin Kırac, Kahramanmaraş'ta total endoskopik yöntemle yapılan operasyonla sağlığına kavuştu.

Sivas'ta vatani görevini yapan 20 yaşındaki Ömer Emin Kırac, henüz ilkökul öğrencisiyken öğretmenin tavsiyesi üzerine ailesinin başvurduğu sağlık kuruluşunda, kalbinde bir santimetrelilik delik olduğunu öğrendi.

O dönem açık kalp ameliyatından korkan ve kalbindeki deliğin sağlığını ciddi anlamda etkilemediğini belirten Kırac, hekimlerin önerdiği ameliyatı istemedi.

Kırac, 13 yıl sonra vatani görevini yapmak üzere gittiği Sivas'ta komutanlarının "Kronik rahatsızlığı olan var mı?" sorusu üzerine hastalığından bahsetti ve sevk edildiği Sivas Numune Hastanesinde kalbindeki deliğin 4 santimetreye ulaştığını öğrendi.

Ailesiyle yaptıkları araştırma sonucu Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi (KSÜ) Sağlık Uygulama ve Araştırma Hastanesine başvuran Kırac'a doktorlar, kalbindeki deliğin total endoskopik kalp ameliyatı yöntemiyle kapatılabileceği bilgisini verdi.

Kapalı ameliyat yöntemini kabul eden Kırac, başarılı geçen operasyonun ardından sağlığına kavuştu.

Ameliyatta kullanılan cihaz hayırsever desteğiyle alındı

Ameliyatı gerçekleştiren KSÜ Kalp ve Damar Cerrahisi Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Erdiç Eroğlu, AA muhabirine, Ömer Emin'e uygulanan total endoskopik kalp ameliyatı yönteminin bölgede ilk olarak gerçekleştirildiğini söyledi.

KSÜ Kalp ve Damar Cerrahi Servisi olarak uzun zamandır bu yöntemi gerçekleştirebilme hayaline, Rektör Alptekin Yasım ve iş insanı Hacı Bünyamin Balcı'nın destekleriyle kavuştuklarını

ifade eden Eroğlu, neredeyse sıfır kesiyile gerçekleştirdikleri operasyonda kullanılan cihazın, Türkiye'de yalnızca İzmir ve Kahramanmaraş'ta olduğunu belirtti.

Eroğlu, şunları kaydetti:

"Bu cihazın en büyük özelliği, neredeyse hiçbir kesi olmadan, sadece bir santimetrelilik kesiyile kalp ameliyatı yapmayı sağlıyor. Cihazı aldıktan sonra eğitime gittim. Yaklaşık bir haftalık bir eğitimden sonra Ömer bize askeriyeden geldi. Kendisi Osmaniye'de yaşıyor ve asker. Yapılan tetkikler sonucunda kalbinde bir delik tespit edilmiş, oldukça büyük bir delik. Kendisini muayene ettim ve tamamen total endoskopik kalp ameliyatına uygun olduğunu gördüm. Kendisine de bu ameliyatı önerdim, sevinerek kabul etti. Gerçekten de çok güzel bir ameliyat oldu. Meme etrafından bir santimetrelilik kesiyile tamamen kalbindeki 4 santimlik büyük deliği kapattık. Yaklaşık bir ay sonra vücudunda hiçbir kesi, iz olmayacak."

- Sağlık sorunları ortadan kalktı

Hastanın geldiğinde nefes darlığı ve kalp çarpıntısı sıkıntısı yaşadığını ancak ameliyatın ardından hiçbir şikayetin kalmadığını anlatan Eroğlu, kalpteki deliği tamamen kapattıklarını dile getirdi.

Ömer Emin Kırac da ilkökul 2. sınıftayken kalbinde delik olduğunu öğrendiğini, yıllar sonra sağlığına kavuştuğu için mutlu olduğunu ifade etti.

Baba Mustafa Kırac ise oğlunun ilkökul öğretmenin tavsiyesiyle hastalığının teşhis edildiğini ancak Ömer Emin'in açık ameliyattan korkması nedeniyle operasyona sıcak bakmadıklarını belirtti.

Yaptıkları araştırma sonucu Kahramanmaraş'a geldiklerini anlatan Kırac, 25 gün süren tedavi sonrası, yıllardır çektiği sıkıntıların oğullarının sağlığına kavuşmasıyla sona erdiğini kaydetti.

Kaynak: AA



Takip cihazı takılan orkinos İtalya'da sinyal verdi

Antalya'da, göç güzergahı, üreme ve beslenme alanları hakkında bilgi toplamak amacıyla 2022'de yaptıklarını ve 13 balığa cihaz yerleştirdiklerini anlatan Erkan, çok sağlıklı veri alamadıklarını belirtti.

Ulusal Ararat Atlantik Orkinosu Koruma Komisyonunun (ICCAT) "Atlantik Genel Mavi Yüzgeçli Ton Balığı Araştırma Programı" kapsamında, Tarım ve Orman Bakanlığına bağlı Akdeniz Su Ürünleri Araştırma, Üretim ve Eğitim Enstitüsü, Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü, Balıkçılık ve Su Ürünleri Genel Müdürlüğü, Çukurova ve ABD Stanford üniversiteleri uzmanlarınca Antalya Körfezi'nde çalışma yapıldı.

Balıkları izlemeye alan ekip, hazırladıkları Türk bayraklı gemilerle Alanya'dan denize açılarak yakalanan 32 orkinosa uydu bağlantılı elektronik cihaz yerleştirdi. Balıklar, Akdeniz Su Ürünleri Araştırma, Üretim ve Eğitim Enstitüsünde izlenmeye başlandı.

Akdeniz açıklarında yol alan balıklardan sinyaller geldi. Cihaz takılı bir orkinosun, İtalya'nın Palermo şehri açıklarında olduğu tespit edildi.

Enstitü Müdürü Serkan Erkan, AA muhabirine, mavi yüzgeçli Atlantik ton balıklarının ticari açıdan çok değerli olduğunu ve Türkiye'de avlanan orkinosların büyük bölümünün ihraç edildiğini söyledi.

Her ülkenin ICCAT tarafından belirlenen kota kadar avlama yapabildiğini ve Türkiye'ye bu yıl 2 bin 500 ton kota verildiğini dile getiren Erkan, avlamanın da kontrollü şekilde gerçekleştirildiğini kaydetti.

Orkinosların yaşam alanları, biyolojileri, beslenmeleri, üreme-

leri gibi konularda veri toplayabilmek amacıyla ilk denemeyi 2022'de yaptıklarını ve 13 balığa cihaz yerleştirdiklerini anlatan Erkan, çok sağlıklı veri alamadıklarını belirtti.

Erkan, bu yıl sistemi değiştirdiklerini ve cihaz sayısını arttırdıklarını anlatarak, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Bu yıl 32 mavi yüzgeçli Atlantik ton balığına izleme cihazı taktık. 19'una bir yıl sonra balıklar ayrılıp su yüzeyine çıkan ve güneşten aldığı enerjiyle verinin tamamını bize aktaran bir cihaz, 15'ine de akustik veri almak amacıyla, balıkçı balığı yakaladığında, cipi bize gönderdiğinde, üzerindeki veriyle yorum yapabileceğimiz bir cihaz taktık. 2 balığa her iki cihazdan yerleştirdik. Bir balıktan Palermo'da veri aldık. Arkadaşlar izlemeye devam ediyor."

İzleme mayısa kadar sürecek

Sinyal veren balığın yayılımı hakkında bilgi aldıklarını dile getiren Erkan, 4 balıktan ise çok daha erken sinyal aldıklarını

ancak herhangi veriye rastlanmadığını, diğer balıklardan da veri beklediklerini kaydetti.

İzleme çalışmalarıyla balıklar hakkında geniş bilgi birikimine sahip olmayı hedeflediklerini vurgulayan Erkan, sözlerini şöyle tamamladı:

"Balıkların nerede ürediklerini, Ege'ye mi, İtalya'ya mı, Cezayir'e mi gittiklerini göreceğiz. Mavi yüzgeçli Atlantik ton balıkları göçmendir, Atlantik'e çıkarlar, Akdeniz'e girerler, Karpaz kıyılarında ürerler gibi veriler var ama işin sonunda Atlantik'e hiç çıkmadığı, yerleşik mavi yüzgeçli Atlantik ton balıkları olduğu yani bölgenin balıklardan olduğu gibi sonuçlar çıkabilir. Şu andaki veriler bu yönde ilerliyor. İzleme sürecinin mayısa kadar devam edeceğini tahmin ediyoruz. Cihazların balıklardan ayrılıp, verinin tamamını bize göndermesini bekliyoruz. Sürekli gözümüz balıkların üzerinde, onları izlemeyi sürdürüyoruz."

Kaynak: AA



ASRİ MEZARLIK ÖNÜ
CEBELİBEREKET
ŞEHİTLİK CAMİMİZİN
İNŞAATI İÇİN YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ

0533 466 08 80

ALICI ADI:
Cebeli Bereket Şehitlik Cami Yaptırma ve Yaşatma Derneği

T.C. OSMANİYE VALİLİĞİ
08.12.2022 TARİHİ VE
36500 SAYILI OLUR KARARI İLE
AÇILAN YARDIM HESAPLARI

VAKIF KATILIM OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:
TR75 0021 0000 0007 7266 7000 01

Ziraat Katılım OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:
TR72 0020 9000 0155 4768 0000 01

"Ödüllü ahşap oymacısı mesleğini yaşatmak istiyor"



Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından Yaşayan İnsan Hazine Ödülü'ne layık görülen Şanlıurfa ahşap ustası Osman Nergiz, mesleğini son nefesine kadar sürdürmeyi hedefliyor.

Şanlıurfa 70 yaşındaki Osman usta, Osmanlı döneminin gözde sanatlarından olan ve artık unutulmaya yüz tutmuş meslekler arasında gösterilen ahşap oymacılığı sanatını dedesinden ve babasından gördüğü usullerle yapmaya çalışıyor.

4 çocuğuna da ahşap oyma sanatını öğreten Osman ustanın hünleri ellerinde tarihi Balıklıgöl Yerleşkesi'nde 30 yıldır dönenen su değirmeninden Makedonya'daki Muratpaşa Camisi'nin kapısına kadar birçok eser hayat buldu.

Türkiye'de ahşap oyma sanatının son temsilcilerinden olan Osman usta, önceki gün Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın elinden Kültür ve Turizm Bakanlığınca verilen Yaşayan İnsan Hazine Ödülü'nü aldı.

"Çocukları da ahşapla uğraşılıyor"

Duyularını AA muhabiriyle paylaşan Osman Nergiz, başta Şanlıurfa olmak üzere Türkiye'nin birçok kentinde ve bazı ülkelerde mesleğini 57 yıldır icra ettiğini söyledi.

Halk eğitimi ve sanat okullarında verdiği kurslarla birçok öğrenci yetiştirdiğini belirten Nergiz, "70 yaşında halen ahşapla uğraşan bir kişiyim. Sayısız insanlar yetiştirdik. Çocuklarıma ve herkese elimden geldiğince yardımcı

olmaya çalıştım. Şehirimde sayısız eserlere imza Allah'a bin şükür olsun. Yurt dışında Makedonya'da 3 yıl eğitim verdim, orada Muratpaşa Camisi'ne kapı yaptık, Köse Kadı Camisi'ne vaaz kürsüsü yaptık. Yani bayağı dünya ve Türkiye'de birçok yere emekler verdim, bugüne getirdik. Dört oğlum bir kızım var, hepsi üniversite okudu ama hepsi ahşapla uğraşılıyor." diye konuştu.

"Atölyeye gelip bu önlüğü giydiğim zaman rahatlıyorum"

Hayatının en anlamlı ödülünü Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın elinden aldığı vurgulayan Nergiz, şunları kaydetti:

"Çok güzel bir şey, bu yaşa geldikten sonra bunu hak ettiğimi zannediyorum. Benim, memleketim ve ülkem için yakın dostlarım, akrabalarım için birer şeref ve gurur kaynağı olmuş oluyoruz. Benim için çok önemli. Böyle güzel ödüllere her zaman ulaşalım inşallah. Önemli olan sağken benim kıymetimin bilinmesidir. Ben elimden gelenin inaniyorum ki fazlasını yaptım. Toplama, insanlığa güzel bir şeyler aktarmaya çalıştık. Allah'ın izniyle kesinlikle ve kesinlikle evde oturmam. Oturmayı da düşünmüyorum. Hiçbir gün, pazar günü bile evde oturduğum zaman sıkılıyorum. Atölyeye gelip bu önlüğümü giydiğim zaman rahatlıyorum. Onun için mezara kadar ömrüm yettiğince burada olacağım."

Kaynak: AA

1 haftada 60 bin araç kontrol edildi

Antalya İl Emniyet Müdürlüğü tarafından son 1 haftada yapılan denetimlerde 60 bin 664 araç ve sürücü kontrol edilirken, 13 bin 651 kişiye çeşitli trafik cezaları kesildi. Hız, alkol, emniyet kemeri gibi ihlallerdeki artış dikkat çekerken, okul servis araçları da denetlendi.

İl Emniyet Müdürlüğü, trafik güvenliğinin artırılması ve sürücülerde "algılanan yakalanma riski" duygusunun sürekliliği üst düzeyde tutulması amacıyla denetimler gerçekleştirdi. Son 1 haftada yapılan çalışmalar kapsamında; 6 bin 294 yük taşıyan araç, 2 bin 139 yolcu taşımacılığı yapan araç kontrol edilirken, 6 bin 1 alkol ve uyuşturucu madde denetimi, 18 bin 226 emniyet kemeri denetimi, 10 bin 188 motosiklet ve motorlu bisiklet denetimi ve 408 okul servis

aracı denetimi yapıldı. Toplamda, 60 bin 664 araç ve sürücü kontrol edildi.

Denetimler sırasında; yasak park yapan bin 732, engellilerin araçları için ayrılmış park yerlerine park yapan 260, hız ihlali yapan 4 bin 845, alkollü araç kullanan 215, korsan taşımacılık yapan 5, abartı egzoz kullanan 26, kırkını ışık ihlali yapan 628, emniyet kemeri kullanmayan bin 303, kask kullanmayan bin 272, sürücü belgesi olmadığı/geri alındığı/iptal edildiği halde araç kullanan 348, diğer maddelerle birlikte toplam 13 bin 651 araç ve sürücüye trafik idari para cezası uygulandı. Helikopter ve dron gibi hava araçlarıyla yapılan denetimlerde ise 293 sürücüye trafik cezası uygulandı.

Kaynak: İHA



Voleybol Federasyonu Başkanı Üstündağ'dan ziyaret



Osmaniye Valisi Dr.Erdiç Yılmaz, Türkiye Voleybol Federasyonu Başkanı Mehmet Akif Üstündağ ile beraberindeki heyeti makamında kabul etti.Vali Yılmaz, başına kapalı gerçekleştirilen ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Kentteki sportif yatırımlar ve voleybolun genel duru-

munun değerlendirildiği ziyaret, sohbet havasında geçti. Uluslararası Voleybol Federasyonu Konsey Başkanı da olan Türkiye Voleybol Federasyonu Başkanı Mehmet Akif Üstündağ, ziyaret sonunda Vali Erdiç Yılmaz'a voleybol milli takım forması takdim etti.

Kaynak: Valilik

Osmaniyegücü SK.'da istifa şoku



Osmaniye'de futbol kamuoyu, 1.Amatör Liginin şampiyon adaylarından Osmaniyegücü SK. antrenörü Mehmet Danış'ın istifasının şokunu yaşıyor.

Kulüp Yönetiminin 2024 - 2025 se-

zonu için anlaşığı ilk isim olan antrenör Mehmet Danış'ın takımın başarılı bir şekilde yoluna devam ettiği süreçte gelen istifası, kafalarda soru işareti bıraktı.

Kulüp Başkanı Ahmet Çanga ve yö-



netimde bir açıklama beklenirken, antrenör Mehmet Danış'ın istifa mı ettiği yoksa görevden el mi çekildiği kamuoyunda konuşuluyor.

BAŞARILI TAKIM

1.Amatör Lig A

grubunda mücadele veren Osmaniyegücü, geride kalan 4 haftada 3 galibiyet ve 1 beraberlik alarak Kadırlı ekibinin 2 puan arkasında ikinci sırada yoluna başarılı bir şekilde devam ediyordu.

ise hedefi olan ve başarılı bir sezon geçiren takımda antrenör istifasının sebebini merak ederek, "Yönetim içerisinde anlaşmazlık mı var?", "Başarılı takımın antrenörü neden istifa eder?", "Yöne-

tim istifa karşısında nasıl bir açıklama yapacak?" gibi soruları sormaya başladı. Futbol kamuoyu, antrenör Mehmet Danış'ın istifasına yönelik her iki taraftan da açıklama bekliyor.

Haber Bülteni

Osmaniye Hakemlerinin gücü test edildi



Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Merkez Hakem Kurulu'nun (MHK) talimatları doğrultusunda, Osmaniye İl Hakem Kurulu Klasman, Bölgesel, İl ve Aday hakemlere yönelik fiziksel performanslarının geliştirilmesi amacıyla düzenlenen "ara fitness de-

ğerlendirmesi" başarıyla tamamlandı. Bu testler, hakemlerin kendi fiziksel seviyelerini gözlemlemeleri, atletik durumlarını değerlendirmeleri ve gelişimlerini takip etmeleri için UEFA tarafından tüm kategorilerde geçerli bir koşu testi olarak uygulandı.

Osmaniye İl Hakem Kurulu Başkanı Mehmet Nevzat Adal, yaptığı açıklamada, fitness testlerinin değerlendirilmesinin Türk futbol hakemliğinin gelişimine katkı sunmayı amaçladığını belirtti.

Süreç boyunca hakemlerin, kendi

fiziksel seviyelerini yakından gözlemleme ve gelişimlerini planlama fırsatı bulduğunu ifade eden Adal, "Aynı zamanda bu uygulama, hakemlerin kondisyon seviyelerini en üst düzeyde tutarak maçlarda en iyi performansı sergilemelerini sağla-



mayı hedeflemektedir. Türk hakemliğinin atletik performansını artırmaya yönelik bu ve benzeri çalışmalarımızı sürdüreceğimizi, hakemlerimize yönelik destekleyici organizasyonlara devam edeceğimizi vurgulamak isteriz. Futbolun en kritik

unsurlarından biri olan hakemlerinin gelişimini destekleyen bu tür etkinliklerin önemi büyüktür ve her bir hakemimizin bireysel başarısı, Türk futbolunun marka değerine katkı sağlamaktadır" ifadelerini kullandı.

Mehmet Ali Ulugöl

Okul Sporları Müsabakaları devam ediyor



Osmaniye'de Okul Sporları Gençler A Serbest ve Grekoromen Güreş İl Birinciliği müsabakaları tamamlandı.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün Amaçlı Spor Salonu'nda düzenlenen müsabakalara 110 sporcu katıldı.

Gençler A kate-

gorisinde 40, B kategorisinde ise 70 sporcu mindere çıktığı müsabakalar 4 gün boyunca devam etti.

Müsabakalar sonunda dereceye giren sporculara düzenlenen törenle ödülleri verildi.

Ödüller GSİM Okul Sporları Şube Müdürü Ali Daş-

baş, İhale ve Satın Alma/Destek Hizmetleri Şube Müdürü Duran Kaşten, antrenörler ve hakemler tarafından takdim edildi.

Şube Müdürü Ali Daşbaş, genç güreşçileri tebrik ederek başarılarının devamını diledi.

Kaynak: GSİM





ÜCRETSİZ İNDİRİN
App Store



ÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE



www.akdenizgazetesi.com